UBND XÃ TAM MỸ

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TRÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-THCSNT Tam Mỹ, ngày 03 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển dụng hợp đồng lao động giáo viên

của trường THCS Nguyễn Trãi  năm học 2025-2026

Căn cứ vào kết quả sát hạch ngày 03/9/2025 của Hội đồng tuyển dụng hợp

đồng lao động giáo viên trường THCS Nguyễn Trãi; thông báo cho các thí sinh nội dung

như sau:

1. Kết quả tuyển dụng hợp đồng lao động giáo viên: 01 GV

TT HỌ VÀ TÊN NGÀY SINH VỊ TRÍ TRÚNG TUYỂN

1 Đỗ Thị Thùy Trâm 10/04/1995 GV bộ môn Tiếng Anh

2. Mời thí sinh trúng tuyển hợp đồng lao động giáo viên đến trường THCS Nguyễn

Trãi hoàn tất các thủ tục tuyển dụng và nhận nhiệm vụ công tác vào lúc 14 giờ ngày

04/9/2025.

Sau ngày 04/9/2025 các thí sinh trúng tuyển không đến ký hợp đồng lao động với

trường xem như tự ý huỷ kết quả trúng tuyển.

Nơi nhận:                                                                                                     Q. HIỆU TRƯỞNG

- Website trường;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT.

                                                                                      Phan Thị  Thanh Tuyền

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN TRÃI
126

		thanhtuyendhqnh1103@gmail.com
	2025-09-04T08:48:29+0700
	Location
	Protect document

		buihoe87@gmai.com.vn
	2025-09-04T08:50:56+0700
	Location
	Protect document